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Dodatečné informace č. 1 k výzvě k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
Zadavatel Město Kolín 
Zastoupené Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
Telefon 321 748 111 
e-mail posta@mukolin.cz 
IČ 00235440 
DIČ CZ00235440 
 

"Tovární 45, Kolín V - vybudování 2 bytových jednotek pro imobilní 
nájemce, vybudování bezbariérového přístupu a zpevnění venkovní 
plochy pro parkování" 

 
Zadavatel obdržel dne 16.02.2022 a 17.02.2022 žádost o vysvětlení a upřesnění informací 
k vyvěšené zakázce malého rozsahu a zároveň na prohlídce místa plnění 17.02.2022 byla 
podán dotaz:  
 
Dotaz: 
Ve výkazu je uvedena výroba a dodávka 2ks rozvaděčů RNV, avšak v PD jsem je neobjevila 
ani v půdorysu, ani k nim není žádný samostatný plánek. 
 

Odpověď zadavatele: 
V technické zprávě je uvedeno:  
Bod 5  Slaboproud 
U stávajícího venkovního ovládacího panelu pro dorozumívací zařízení se osadí zvláštní 
tablo ZV1 doplněné štítky s Braillovým písmem pro byty č. 1 a č. 2. Zvláštní tablo musí být 
hmatově a vizuálně kontrastní. Rámeček pro Braillové písmo nesmí být zakryt a jeho 
rozměry musí být na výšku nejméně 12 mm a šířka nejméně 100 mm. Kontakt na 
malonákladový tisk v Braillovém písmu je na  BRAILL-TISK@SONS.cz. 
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V rozpočtu  silnoproudu jsou uvedeny položky související se slaboproudem: 
Montážní materiál: 
Pol.40 Úprava slaboproudu pro dorozumívací zařízení +STA 
Pol.41 zvláštní panel-tablo  s Brailovým písmem pro byt 1,2 
    
Montáže: 
Pol.32 přemístění dorozumívacího zařízení v bytě 
Pol.33 zvláštní panel-tablo  s Brailovým písmem pro byt 1,2 
 
Výroba rozvaděče  označeno v rozpočtu R-NV na  výkrese RZV1  
jako zvláštní panel-tablo  s Brailovým písmem pro byt 1,2 
 

Dotaz:  
V situaci je uvedeno veřejné osvětlení včetně pokládky kabelů, tato část však není 
zapracována ve výkazu výměr. 
 

Odpověď zadavatele: 
Doplňujeme samostatným rozpočtem  venkovní osvětlení (VO) Tovární Kolín  -  viz příloha 
výkaz výměr  VO Tovární Kolín  (složka dodatečné informace č.1 ) 
 
Dotaz: 
V zadávací dokumentaci v části: Požadavky na jednotné uspořádání nabídky v bodě c) popis 
a specifikace nabízeného plnění. Prosím o doplnění, co si pod tím máme představit. 
 
Odpověď zadavatele: 
Cenovou  nabídku  (ocenění výkazu výměr)   zpracujte standardním způsobem. 

 
 

Dotaz:  
Ještě bych chtěla poprosit o specifikaci parametrů zařizovacích předmětů ke kuchyňské 
lince, nikde jsme je nenašli. 
 
Odpověď zadavatele: 
Součástí dodávky (nabídky) je pouze elektrický sporák a odsavač par (specifikace  viz. 
příloha) (složka dodatečné informace č.1 ) 
Myčka, lednička nejsou součástí dodávky.    
POZNÁMKA  - DŮLEŽITÉ   -  ZMĚNA   TVARU  KUCHYŇSKÉ LINKY   - VIZ  PŘÍLOHA    
 R24_vypis_truhlarskych_vyrobku_korekce1 
 NUTNO OCENIT TYTO LINKY  ( ŠÍŘKA  PROSTORU PRO MYČKU  JE  450 MM !    NE 400 MM) 

 
Dotaz  

Dobrý den, tímto bych Vás chtěla poprosit o vysvětlení návrhu SOD. V článku VI. platební 
podmínky, je uvedené, že úhrada ceny za zakázku bude provedené po předání stavby bez 
vad a nedodělků, tzn. až v prosinci 2022. Pokud to chápu správně, tak bychom celou dobu 
výstavby museli financovat z vlastních zdrojů, přičemž výstavba bude probíhat cca 8 měsíců. 
Chtěla jsem se zeptat, zda je nějaká možnost, aby fakturace probíhala měsíčně na základě 
odsouhlaseného soupisu prací. Děkuji 
 

Odpověď zadavatele: 
Úhrada ceny za plnění díla bude po předání stavby, jak je uvedeno v návrhu SoD. Dílčí 
fakturace nebude umožněna. 
 
  

Dotaz na prohlídce plnění:  
 

Na místě plnění byl dotaz na specifikaci oken.  



 

 

 

Odpověď zadavatele: 
Specifikace okna je upravena v textu provedena ve výkazu a ve výpisu výplní otvorů – 
korekce viz. přílohy 
Bližší specifikace viz. v příloze  dodatečné informace specifikace OKNA  (složka dodatečné 
informace č.1 ) 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Josef Michalčík  
Vedoucí OSBN  
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